

گزارش خبری

چگونگی شکایت الکترونیکی از نحوه ارائه خدمات گرمکی

گروه اقتصادی؛ گرمک ایران تأکید کرده که استفاده کنندگان از خدمات گرمک، در صورت داشتن هرگونه اعتراض یا شکایت از روند ارائه خدمات گرمکی، آن را به صورت الکترونیکی ثبت کنند.

جزئیات تازه از تولید رنو کوئید با قیمت ۲۵ تا ۳۵ میلیون تومان

گروه اقتصادی؛ مذاکره برای تولید رنو کوئید بین فرانسوی ها و سازمان گسترش در حالی ادامه دارد که قرار است این خودرو در رنج قیمتی ۳۵ تا ۳۸ میلیون تومانی عرضه شود و در این حال شاهد توقف تولید تندر ۹۰ نیز تا ۲ سال آینده باشیم.

آگهی دعوت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی موسسه کانون ناشنویان استان هرمزگان (شماره ثبت ۱۷۹)

از کلیه اعضا مجمع عمومی موسسه کانون ناشنویان استان هرمزگان (شماره ثبت ۱۷۹) دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این موسسه که در مورخه ۹۵/۱۲/۱۳ در محل مسجد پیامبر اعظم بهزیستی هرمزگان ساعت ۱۰ برگزار خواهد شد حضور بهم رسانند.

گروه اقتصادی؛

شماره سریال اظهارنامه می شود. مراحل کار به این صورت است که فرد شاکای باید پس از ورود به سامانه در آن ثبت نام کرده و پس از ورود به سامانه، به قسمت اظهارنامه وارد شود.

مدیر امور اکتشاف شرکت ملی نفت خبر داد:

کشف میدان گازی عظیم در بندر چارک هرمزگان

لازم است بنابراین ارائه عملکرد اکتشاف به صورت سالیانه معنی ندارد. هندی بایان اینکه ضرب موفقیت اکتشاف در دنیا به دو روش معمول محاسبه میشود، افزود، یکی از این روشها این است که در سالهای اخیر کشف شده نشان میدهد باید با میداین بزرگی مانند آزادگان و یادواران خداحافظی کنیم.

میز خیر

خریداری ۷۰۰ تن میوه شب عید در هرمزگان



مدیر سازمان تعاون روستایی هرمزگان گفت: برای ذخیره سازی میوه (شب عید) تاکنون بیش از ۷۰۰ تن میوه شامل ۴۰۰ تن پرتقال و ۳۰۰ تن سیب درختی خریداری شده است. به گزارش ایرنا

سیروس اسدپور در جمع خبرنگاران افزود: این میزان خرید میوه توسط کمیته راهبردی استان تصویب شده و تاکنون بیش از ۳۰۰ تن پرتقال در سردخانه های استان ذخیره سازی شده و ذخیره سازی سیب نیز که با همکاری اتحادیه فارس خریداری شده، از ابتدای اسفندماه آغاز می شود. وی با اشاره به اینکه اسمال برای دومین سال پرتقال شب عید از باغداران هرمزگانی از خارج استان تأمین می شد، مدیر سازمان تعاون روستایی هرمزگان، با تأکید بر اینکه خرید مرکبات باید از تولیدکنندگان صورت گیرد، افزود: ذخیره سازی باید به نحوی انجام شود که برای عرضه آن در ایام عید، مشکلی پیش نیاید. وی افزود: تعداد مراکز توزیع و قیمت نهایی میوه ایام یابانی سال با توجه به وضعیت بازار توسط ستاد تنظیم بازار مشخص می شود. اسدپور افزود: توزیع میوه شب عید همه ساله با هدف کنترل قیمت بازار و جلوگیری از سوء استفاده سودجویان از آخر اسفند انجام می شود.

تعداد ساختمان های فرسوده و نایمن در کشور زیاد است

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تعامل میان اتاق های اصناف و سازمان صنعت، معدن و تجارت به آرامش ثبات در بازار منجر می شود. به گزارش مهر، علی فیاض در هشتمین اجلاس دوره ششم نمایندگان اتاق اصناف ایران گفت: اصناف باید بدانند که فعالان حوزه صنعت و معدن و تجارت در اتاق های اصناف استانها و شهرستان، رقیب اصناف نیستند، بلکه دوست و همیار آنان خواهند بود و در سایه تعامل می توانیم از حجم مشکلات کاسته و در جهت رفع آن کوشیم. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت به حادته دلخراش ساختمان پلاسکو اشاره کرد و افزود: حادثه پلاسکو تجربه تلخی بود، هم برای کسبه و هم برای مردم؛ اما در واقع هشدار برای سازمان ها و ارگانهای کشور به شمار می آید. وی تأکید کرد: ضرورت دارد تا نسبت به ایمنی واحدهای تجاری و صنعتی جدی تر وارد عمل شویم، تا دیگر شاهد این دست از اتفاقات نباشیم. به گفته فیاض، در حال حاضر در بسیاری از استان های بزرگ کشور ساختمان های فرسوده ای که در معرض خطر و فاقد ایمنی و استاندارد کافی هستند، زیاد داریم که باید هرچه سریعتر نسبت به رفع خطر از این واحدهای صنعتی اقدام کنیم.

شادروان عباس آقا حقیقی برای پدرم، فاتحه ای بخوان، همشهری... سپاس

هنگام انجام عملیات ساختمانی مراقب باشید

که جابجایی اشیاء بلند و فلزی

به ویژه در طبقات ساختمان منجر به نزدیک شدن

و یا برخورد با شبکه برق نگردد

دفتر ایمنی - روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان



با حضور استاندار

بهره برداری از طرح برق رسانی به شهرک روستایی گزیر بندر لنگه

*گزارش ویژه// رکن الدینی

در ششمین روز از دهه فجر و با حضور استاندار هرمزگان پروژه برق رسانی به شهرک مسکونی روستای گزیر بندر لنگه به بهره برداری رسید. استاندار هرمزگان در مراسم افتتاح این پروژه گفت: هم اکنون اولویت ما در استان در بخش برق، تأمین برق روستاهای فاقد برق است که تا پایان سال تمام روستاهای بالای ۱۰ خانوار برق دار می شوند.

جاسم جادری افزود: با روند کنونی برق رسانی در کشور و بویژه در استان به جایی می رسیم که روستای بالای ۱۰ خانوار بدون برق نداشته باشیم.

وی در ادامه گفت: نظام جمهوری اسلامی مختص شخص و گروه خاصی نیست بلکه به همه مردم با همه عقاید و قومیت ها تعلق دارد که نمونه خدمات انقلاب را در این روزها در سراسر کشور مشاهده می کنیم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان نیز در این آیین گفت: در شهرستان بندر لنگه ۸ پروژه توزیع برق به بهره برداری می رسد که مجموع اعتبار آن بالغ بر ۱۸ میلیارد ریال می باشد.

مهندس محمد ذاکری افزود: بهره برداری از نیکهزار ۸۰۰ متر شبکه فشار ضعیف هوایی، ۵۲۲ متر شبکه فشار ضعیف زمینی، دو کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایی، ۶۹ متر شبکه فشار متوسط زمینی، ۳۱ دستگاه پست هوایی، یک دستگاه پست زمینی و ۵۶۹ دستگاه چراغ روشنایی معابر از پروژه های قابل افتتاح این شهرستان می باشد. وی ادامه داد: در این ایام نیز روستای جوانی بندر لنگه از نعمت برق برخوردار می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان به طرح های قابل افتتاح در استان اشاره کرد و گفت: در دهه فجر امسال ۹۱ پروژه برق رسانی با اعتباری بالغ بر ۵۷۹ میلیارد ریال در سراسر به بهره برداری می رسد که این پروژه ها در قالب طرح های توسعه، اصلاح و بهینه سازی شبکه توزیع برق، برق رسانی به روستاها و تأمین برق مسکن مهر است.

وی ادامه داد: در این مدت ۷۳ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی، ۱۳ کیلومتر شبکه فشار ضعیف زمینی، ۱۵۹ کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایی، ۱۲ کیلومتر شبکه فشار متوسط زمینی، ۷۷۵ دستگاه پست هوایی، ۶۴ دستگاه پست زمینی و ۷ هزار و ۵۱۱ دستگاه چراغ روشنایی معابر افتتاح می شود. ذاکری اضافه کرد: برق رسانی به ۱۵ روستا در شهرستانهای بندرعباس، بندر خمیر، بندر لنگه، بستک، جاسک، رودان و حاجی آباد و تأمین برق ۶ پروژه مسکن مهر در بندرعباس و قشم از دیگر پروژه های قابل افتتاح در دهه فجر می باشد. مهندس ذاکری در ادامه گفت: شرکت توزیع نیروی برق به عنوان یک نهاد خدمت رسان، تأثیرگذاری خدمات آن در زندگی مردم قابل لمس و مشاهده است. به همین خاطر بر خود فرض می دانیم خدمات خود را به بهترین شکل ارائه دهیم و تمام تلاش ما بر این است تا رضایت مردم را جلب کنیم.

با حضور استاندار هرمزگان انجام شد

بهره برداری از ۱۰ طرح برق رسانی در حاجی آباد

در آیینی با حضور دکتر جادری استاندار هرمزگان ۱۰ پروژه برق رسانی در شهرستان حاجی آباد به بهره برداری رسید.

استاندار هرمزگان در این آیین گفت: باید مردم را برای اجرای پروژه های اقتصاد مقاومتی تشویق کرد که اگر شبانجام به این سوا افزون تر باشد زمینه های اشتغال مردم فراهم و بخشی از دغدغه های آنان برطرف می شود.

جاسم جادری ادامه داد: منطقه حاجی آباد نیازمند توجه بیشتر مسئولان است و باید شکر گزار نظام جمهوری اسلامی به دلیل همه خدمات رسانی های صورت گرفته باشیم. وی اشاره کرد: این شهرستان که دروازه ورودی هرمزگان از سمت شمال است باید آبادتر و با زیبایی بیشتری در برابر چشمان مردم جلوه کند. به گفته وی، امروز در شهرستان حاجی آباد ۱۰ پروژه به بهره برداری می رسد که که پس از بندرعباس بیشترین پروژه برق رسانی در میان شهرستان های استان را دارد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان نیز در این آیین گفت: در شهرستان حاجی آباد ۱۰ طرح برق رسانی به بهره برداری می رسد که شامل ۹ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی، ۱۳ کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایی، ۵۲ دستگاه پست هوایی، ۳۰۲ دستگاه چراغ روشنایی معابر می باشد. مهندس محمد ذاکری اضافه کرد: ۵ روستای درگز کلیتویسه، قلادهای بالا و یابین، بندشت، گرسهرو، چاه گز و یانه چاهو نیز در این دهه برق دار شده اند. وی مجموع اعتبار این پروژه های را ۴۰ میلیارد ریال اعلام کرد. مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان در ادامه گفت: تا پایان سال جاری روستاهای کد دار بالای ۱۰ خانوار برق رسانی خواهند شد و هیچ روستای زیر ۱۰ خانوار کد دار در این استان وجود نخواهد داشت.

مهندس ذاکری زیارتی ابراز کرد: از هفته دولت تا دهه فجر امسال ۹۱ پروژه عمرانی در این شرکت با اعتباری نزدیک به ۵۸۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده است که ۱۰ پروژه از آن ها با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال در شهرستان حاجی آباد بوده است. وی یکی از شاخص های اصلی خدمت رسانی را کاهش خاموشی دانست و اظهار کرد: امسال میزان خاموشی به ۳ دقیقه به ازای هر مشترک در روز رسیده است که نسبت به سال گذشته ۲۵ درصد کاهش داشته است. وی اضافه کرد: از هفته دولت تا دهه فجر امسال ۸۳۹ پست توزیع برق برای بهبود کیفیت برق نصب شده و ۷ هزار و ۵۱۱ دستگاه روشنایی معابر در نقاط مختلف استان به بهره برداری رسیده است. مهندس ذاکری در پایان گفت: یکی از اولویت های شرکت توزیع برق در هرمزگان افزایش روشنایی معابر است که نیاز اصلی مردم به شمار می رود و در احساس رضایت مندی شهروندان تأثیر بسزایی دارد.

